
 

 

 

Työllisyysalueen työllistämisen tuet 2026 
  
PKTALK 18.12.2025 § 60   
2095/02.05.01.01.02/2025   
 

Työllisyysalueella on käytössä useita eri tukimuotoja työnhakijan työllistämiseen vuonna 
2026. Tuet myönnetään työnantajalle ja sen saamiset kriteerit vaihtelevat tukimuodon 
mukaan. Työllisyysalueen käytössä ovat palkkatuki, yli 55-vuotiaiden työllistämistuki, 
nuorten rekrytointituki sekä työllistämislisä. Lisäksi kunnat voivat myöntää työnantajille 
kuntakohtaisia työllistämisen kuntalisiä. 
 
Palkkatuki on lakisääteinen tuki, jonka tarkoituksena on edistää työttömän työnhakijan 
työllistymistä avoimille työmarkkinoille parantamalla hänen ammatillista osaamistaan. 
Palkkatuetulla työllä edistetään myös alentuneesti työkykyisen työllistymistä. Palkkatuki 
on harkinnanvarainen, ja sen myöntäminen lähtee aina työttömän työnhakijan 
palvelutarpeesta. Työllisyysalue on varannut palkkatukeen vuonna 2026 2,6 milj. € 
määrärahaa. Määräraha on huomattavasti pienempi kuin aikaisempina vuosina ja 
voidaan siten arvioida, ettei palkkatuki tule riittämään sen kysyntään nähden. 
 
Työllistämistuki on taloudellinen tuki työnantajalle 55 vuotta täyttäneen työttömän 
työnhakijan palkkakustannuksiin. Tuki myönnetään ja maksetaan työnantajalle, mutta 
sen myöntäminen lähtee aina työttömän työnhakijan palvelutarpeesta. Mikäli 
lakisääteiset kriteerit täyttyvät, työvoimaviranomaisella on velvollisuus tuen 
myöntämiseen. Työllistämistukeen on varattu 300 000 € määrärahaa vuodelle 2026. 
 
Nuorten rekrytointituki on työ- ja elinkeinoministeriön valmistelema erillinen 
valtionavustus alle 30-vuotiaan nuoren työllistämiseen. Työllisyysalue myöntää tuen 
työnantajalle sekä hakee valtionavustusta tuen kustannuksiin. Tämänhetkisen arvion 
mukaan valtionavustus riittää enintään 200 nuoren työllistämiseen Pohjois-Karjalassa. 
TEM tiedottaa valtionavustuksen hakemisesta ja myöntämisestä tarkemmin joulukuussa 
2025. 
 
Työllistämislisä on työllisyysalueen myöntämä uusi tukimuoto, jota kehitetään osana 
tulevaa ESR+-rahoitteista TOIMI-hanketta. Hankkeen rahoituksen myöntäminen on 
käsittelyssä Pohjois-Karjalan maakunnan yhteistyöryhmässä 11.12.2025. 
Työllistämislisä myönnetään lähtökohtaisesti TOIMI-hankkeen asiakkaille. Määrärahaa 
työllistämislisään on varattu 1,5 milj. €. Tavoitteena on, että työllistämislisän 
myöntäminen käynnistetään viimeistään syyskuussa 2026. Työllistämislisän tarkemmat 
kriteerit käsitellään työllisyysalueen lautakunnassa keväällä 2026. 
 
Valmistelija: työllisyysaluejohtaja 
 
Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus: 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää 
 
merkitä tiedoksi työllisyysalueen työllistämisen tuet 2026. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 


